

報道関係者各位 2014年10月30日

タイムアウト東京とのコラボレーション第3弾 『グアムでしかできない 50 のこと for premium travelers』 旅慣れた大人に向けたプレミアムなグアムの楽しみ方を提案 -11月1日(土)ウェブサイトも同時公開!-





グアム政府観光局は、2014 年 11 月 1 日(土)、タイムアウト東京*とのコラボレーション第 3 弾として携帯できる情報満載のガイドマップ『グアムでしかできない 50 のこと for premium travelers』を発行します。

昨年、タイムアウト東京とのコラボレーションマップの第 1 弾『グアムでしかできない 50 のこと』、同コンテンツの iPhone 専用の無料観光ガイドアプリを開発し、今年 6 月には第 2 弾の『グアムでしかできない 50 のこと for kids and family』を発行しました。そして、この度、ついに第 3 弾であるプレミアムグアムバージョンをリリースします。

今回発行する『グアムでしかできない 50 のこと for premium travelers』では、旅慣れた大人向けのグアムの楽しみ方や、少し贅沢なひとときを過ごせる情報、シニア層に向けたお得な情報など、新しいグアムのプレミアムな楽しみ方をご提案いたします。

また、『グアムでしかできない 50 のこと for premium travelers』コンテンツを含めたすべてのグアム情報は、ウェブサイト www.timeout.jp/guam でもご覧いただけます。

*【タイムアウト東京とは】

タイムアウトは、1968年にロンドンで創刊して以来、街の目利きガイドとして支持され、現在は、ロンドンを中心にニューヨーク、上海、クアラルンプール、シドニー、テルアビブ、アムステルダム、シンガポール、リオデジャネイロなど、世界67都市、37カ国、11言語で展開されているグローバルメディアネットワークです。タイムアウト東京は、『本当に素晴らしいものは、世界のどこであれ誰であれ感動を与えてくれる』という考えのもと 2009年秋にスタート。ウェブサイトやガイドマップで、街の探索と発見の楽しみを日本語、英語のバイリンガルで国内外に伝えています。



【『グアムでしかできない 50 のこと for premium travelers』概要】

■サ イ ズ: 42 cm×60 cm 両面オールカラー

■発 行: タイムアウト東京株式会社

■協 力: グアム政府観光局

■ウェブ版: www.timeout.jp/guam

■配布場所: グアム政府観光局

■請求方法: 【一般の方】

グアム政府観光局ホームページ、「資料請求」をご参照ください。

お一人様につき1部を無料で送付致します。

【旅行会社の方】

企画・団体手配旅行 (パッケージツアーは除く) のお客様に向けて配布をされる場合、着払いの宅配便で送付致します。詳しくはグアム政府観光局ホームページ、「旅行会社の皆様へ」->「資料請求」をご参照ください。

グアム政府観光局 PR事務局 中島・山下(株式会社イニシャル内)

TEL: 03-5572-6313 FAX: 03-5572-6065 Mail: guam@vectorinc.co.jp